fideo pventuano p qualibz salina vini venditio
 eom hospitijs bonis seos. ac ex no possit alijs hospis
 mactet expone. doloige suis aliquod gemo vni ut aliqua
 ptitata vni sim licentia expone qd dicit pventuano in
 sui coputu et radione videt possit expone adu fecerit
 Intelligat etia Inuentus epo facto cetero Int qd dicit
 vnijs p quos adu fecerit expone videt a pphcon et
 decion dicitur p terra pte accusator et palio
 duobus tertijs qd dicit pventuano

Inq. culibz liceat vendet vniu ut un lgo dr a fense h
 sed tanta h fuerit sui pcolledus etia a h me alio modo
 sine aliqua solutione funder qd dicit pventuano ad pna
 bon expone adu fecerit expone videt a pphcon et
 Inq. officialibus qd dicit hie expone dicit p
 fortitij expone dicit cois possit vniu adu fecerit
 expone etia aliqua solutione

Inq. dicit eadem die ad publicu Inuentu mon
 solis venore prouentus macallij dicit cois mot
 et qd ac libere dicit plus et manus qm offitio.
 et facta tunc declaracione / De omni expone h quibz
 psona dicit cois mot h vni eo habitans possit et vbi
 liceat macallat quibz bestia et illam vniu et facta
 tunc suspitio dicit cois sed tunc et de bonz soluit dco
 eadem pventuano dicit macallij Inq. dicit sumas vni

- Pro qualibz bestia munita bon vniu
- Pro quibz dno et edo. bon tres denarios octo
- Pro quibz vitula bon duo
- Pro quibz boue bon quinq
- Pro quibz vacca bon quatuor
- Pro quibz suu suu pna bon tres ^{et hoc a dco}

Inq. quibz possit macallat pna vniu familia tantu
 sine aliqua solutione qd dicit hospitis q tunc soluit
 a bestijs pntos macallatis q dicit pventuano tunc vni
 a claratas et dicitur / Et tam hospitis q alij quibz

macellantes aliquas bestias ^{h m ad et dicitur} not fecerit et factas
 fideo pventuano aut qd eas macellat vni hoc in
 sui coputu videt possit pna expone et facta
 expone sine dicit not fecerit aliqua macellat
 Inq. dicit et facta pna intelligat epo facto cetero Int
 qd dicit vnijs p quos adu fecerit expone videt a
 pphcon et dicitur modo expone pna expone
 dicitur a ordm hospitijs qd dicit

Et omnes et singuli tam hospitis q macellatores
 tenentur si dicitur facta pna et ob dicit tunc
 expone factas expone pna expone ipsas cois
 quibus expone et dicitur factas vni ob dicitur
 quibus omnibus expone et dicitur factas vni dicitur et
 licentiam cois qd dicit

Inq. Marto et p. roma et lantio not pna tunc et
 pna secudo sem pna am 1593. potas qd dicit cois
 dicit Ignos qm dicitur expone adu fecerit dicitur
 dicitur expone hie facta sui vni dicitur regamo sui
 facta Inq. dicit vniu et dicitur pna qd dicit
 man pna expone hie su dicit

	687
Vinij & malino	
Leo la rucina	
La magli di la rucina	5
Leo la rucina	6-6
Basilio	5
Leo quaglia	
Saluzho quaglia	6-6
Bonetto rossi	10
Frato & Lion quag	10-20
Jacopo ronsury	10
Poligono del bello	10
Jacopo orlans	5-5
Lanino	3
La Lamma & ceto & mano	
Lunardo del colla	5
Frato & francino	3
Botto & francino	10
Leo bofelli	10
Botto Joffia	4
Lorenzo & garandua	9
Lorenzo & garandua	7
La magli di spaghario	7
Stagio & ego	16
Dante dal canale	16
Filippo & polo	6-4
Duro & polo	2
Bonamij & polo	2
Bonetto da gressig lito	3
La magli & pierio	3
La magli & magli	3
Vinij & milano	10
Lorenzo gorgin	30
Augustino gorgin	9
La magli & sanij gndolly	3
Leo galochi	17-18
Mercurij mastij	25

	687
Stagio timboly	
Dante & bonadonij	3
Matteo gradagij	6
Stagio quidagij	4
Filippo dal giro	10-45
Vinij & lino	25
Basilio & mano	3
Luca & mano	6
Luca del mulinaro	10-45
Poligono & Luca dandrea	6-6
Frato almo da bocto	6-5
Lanino & lito	10
Lorenzo & lito	8
Lanino & lito	3
Lanina & lito	6

Anno 6 february 1544

pro palati

Co vocato et in fine pro et quibusdum casu nuncupati pro
 in loco solido ad possessionem nuncupati de reo dno officia sua
 & lita in fine pro et in fine nuncupati et cosa dmanis ad possessionem
 & possessionem nuncupati et reo lito nuncupati et reo lito nuncupati
 lito nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 ad possessionem nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 di possessionem nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 et modo et forma pro possessionem nuncupati
 qua pro possessionem nuncupati nuncupati nuncupati
 nuncupati nuncupati ac lito et obnuncupati nuncupati nuncupati
 & ad possessionem nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 et herba paludis nuncupati & possessionem nuncupati nuncupati
 ad possessionem nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 cum nuncupati & omnia nuncupati nuncupati nuncupati
 pro possessionem nuncupati nuncupati nuncupati nuncupati
 lito et pro communitate possessionem nuncupati nuncupati
 nuncupati nuncupati nuncupati et pro nuncupati nuncupati
 et nuncupati nuncupati ad possessionem nuncupati nuncupati

die 8 Junij 1544 Jactala

Vocato uisito et casademio in sufficienti numero assiliorum
et nunciis ad uisitationem mandatis et iuramentis locum
in Jactala factis in
quibus etiam assiliorum supra casademio fuit respectus et officio
quibus etiam de iure iurisdictionis collecta ad personam in
tunc et respectu ad iurisdictionem factam in Jactala in diebus
quibus etiam ad sollicitudinem ipsius de iure quod debet respectu et officio
legi respectus factos in Jactala in diebus et factis et respectu iurisdictionis
liberati et successum suum de iure et factis et respectu et officio
fuit ad ipsam collectam iurisdictionem factam et respectu et officio
iurisdictionem ipsam collectam

In nomine domini Amen
Sancti gallegria
Cassini ad alv
Rector scolasticus
27 Junij

Jammi de bella et ad quos respectus fuit obsequium et officio
in Jactala in omnino alio factis
in Jactala in mandataria ad et deo annuatis et obsequium
respectus factis in iurisdictione militem de factis manij factis
promissa vna bene locum de alio et indigno se vna et officio et
iurisdictionem factam consilium facta fuit respectus et officio

et legem in iurisdictione consilium factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
promissa vna bene locum de alio et indigno se vna et officio et
1544 in honoribus et obsequium et gratiam et obsequium et respectus
de iure et obsequium et factis et respectus et officio in omnino
alio et respectus et factis et respectus et officio et respectus

Indicatoris libelli
nuncij

licentis de iure et obsequium et factis et respectus et officio
in iurisdictione factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio

die 20 Junij 1544 Jactala

Vocato uisito et casademio in sufficienti numero assiliorum
et nunciis ad uisitationem mandatis et iuramentis locum
in Jactala factis in
quibus etiam assiliorum supra casademio fuit respectus et officio
quibus etiam de iure iurisdictionis collecta ad personam in
tunc et respectu ad iurisdictionem factam in Jactala in diebus
quibus etiam ad sollicitudinem ipsius de iure quod debet respectu et officio
legi respectus factos in Jactala in diebus et factis et respectu iurisdictionis
liberati et successum suum de iure et factis et respectu et officio
fuit ad ipsam collectam iurisdictionem factam et respectu et officio
iurisdictionem ipsam collectam

In nomine domini Amen
Sancti gallegria
Cassini ad alv
Rector scolasticus
27 Junij

pro camerario di
gundo
Mandataria ad
et casademio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio

A. H. E. M. t. xxxvij Junij

Vocato uisito et casademio in sufficienti numero assiliorum
et nunciis ad uisitationem mandatis et iuramentis locum
in Jactala factis in
quibus etiam assiliorum supra casademio fuit respectus et officio
quibus etiam de iure iurisdictionis collecta ad personam in
tunc et respectu ad iurisdictionem factam in Jactala in diebus
quibus etiam ad sollicitudinem ipsius de iure quod debet respectu et officio
legi respectus factos in Jactala in diebus et factis et respectu iurisdictionis
liberati et successum suum de iure et factis et respectu et officio
fuit ad ipsam collectam iurisdictionem factam et respectu et officio
iurisdictionem ipsam collectam

- Stephaneus flagy homony
- Lazarus gumbilly
- sero nuncij franco gorgony
- Paulinus Jo. gorgony
- Jo. consilium cassademio
- Philippus et Wolmij Amomy ferrarij
- Gaspario Gaspario
- Wm. mactij del poggio
- Wm. consilium factis

quibus etiam sic de iure et factis et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio
factam de iure factam factam factam et respectus et officio

N. D. M. D. XLIIII. Jm^o 2^a die 20 July

Convocato congregato et convocato generali consilio con
motu lucen. dicitur et licentia mei Rotholomei gregor
notu pnt. lucen. hac dei loci potu p M^o potenti pto
et con lucen. i primo semestri anj illi hac d mandato
metoz officialiu ad requisitione nunciatorz dei con i dome
schite residentie potu loci p dicit i sufficienti numero
p metis specialit pagendis et moris est, Quoz sic
congregatoz noia et nomina sut ut i.

Marchus luce. Ruber } officiales
Laur^o Bart^o phore }

Laur^o georgij
Eustachius guidelli
Philippus polj
Peregrinus del Judicij
Benedictus pedrj guadaigni
Baphista caccetti
Vinc^o Jacobj zarle

consiliarij dei con absentibz
Bart^o d. vrechina et Jac^o bti
requisitis tamen et debito tempore
expectatis q consiliarij sic ut
est congregati faciant et respectu
tota consilia p dicitu et i eoz
sic congregatoz manibz residet

facultas et omnimoda potas totius dei con et con
quibz sic congregatis partibz audientibz et intelligentibz
fuerat p me potem supra et metum lecto litere patris
his M. D. A. lucentiu circa B^o tiam et obbedientiam
mibi exhibenda et pstanda p hominis deo potaruz
Quibz litteris sic p dicit p fali offia et consiliarij obbedire
se noie dei con B^o tiam mibi exhibere et obbedientia p stare
Iuxta tenorem litteraruz p dicitaruz

Et volentes da officiales et consiliarij pcedere ad reformationem
novoꝝ offitorz dei con p sex mensibz p fult ideo
date et obtento parhito i primis eligerut

Priorum adarci et munitio dei con in salaria et
Eustachium bti q oneribz coactis p debitu numeru
fascolorz

Ite eligerut i supstites gracie dei con
Dorcam Jessa et J^o cu autoritate et malumetis consuetis
Joannem caccianullum q ad ptitu positu singulari et d
p se fuerut obtenti p debitu numeru fascolorz

Ite p fali consiliorz eligerut i extimatorz dei con mot
Laur^o orlandj et J^o om d mot cu salario autoritate
Dorcam Jo^o colone et melumetis consuetis q fuerut ad
ptitu positu singulari et obtenti p debitu numeru fascolorz